
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Václavič Jiří
Téma: Zařízení/robot s využitím RC komponentů a serv (id 24935)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo, podle mého názoru, průměrně obtížné. Umožňovalo jistě "snadnou" realizaci, ale skýtalo široký

prostor pro tvůrčí činnost studenta a realizaci vlastních nápadů, čehož student, podle mého názoru, dobře využil, i
když se práce po konzultacích vyvinula směrem, který jsem při zpracování zadání nepředpokládal. Zadání práce
bylo, podle mého názoru, splněno a bylo splněno tvůrčím způsobem.

2. Práce s literaturou
 S literaturou pracoval student aktivně. Studoval literaturu nejen na doporučení, ale zejména samostatně

a vyhledával aktivně různé studijní prameny. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce byl student aktivní. Zpočátku chodíval na konzultace občasně, ale bylo vidět, že se práci

věnuje a pracuje samostatně. Ke konci práce bývaly konzultace častější. Na konzultace býval student připraven
a dodržoval termíny.

4. Aktivita při dokončování
 Práce baly po realizační stránce dokončena zavčas, text práce byl dokončen též s předstihem, sice ne příliš

velikým, ale práci bylo možno opakovaně korigovat a její obsah byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Podle mého názoru by bylo vhodné, kdyby student zveřejnil software, ale také, vlastně zejména, dokumentaci

k robotické paži.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Práce byla zpracována solidním způsobem. Student k ní přistoupil tvůrčím způsobem, experimentoval při ní,

pracoval intenzivně a s nadšením a dosáhl v ní výsledků. Práci hodnotím jako výbornou nejen s ohledem na
výsledek, ale zejména na přístup studenta.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

